

کشاورزی ایران در مسیر تحول

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه دشمن امروز به سراغ تهدید غذایی آمده است، گفت: در دنیای امروز کشاورزان در کنار تأمین غذا برای مردم، تأمین امنیت و تولید قدرت برای کشور را در دست دارند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سید جواد ساداتی نژاد، دبیر درجسه معارفه نمایندگی ویژه رئیس مجلس در منطقه کلانان که در میان دو خطبه نماز جمعه برگزار شد، اظهار داشت: اگر تأمین غذای کشوری در اختیار دیگران و وابسته به سایر کشورها باشد، طبیعی است که باید عزت خود را همواره از دیگران و در خارج از مرزها مطالبه کنودی با بیان اینکه تهیه غذا از صفر تا صد باید توسط کشاورزان و دامداران کشور خودمان انجام شود، تأکید کرد: امروزه غذا به ابزار تهدید تبدیل شده است و کشورهای مختلف تلاش می‌کنند از طریق غذا بر دیگران سلطه پیدا کنند و برای کشاورزی با تصریح بر این نکته که کشاورز تنها کسی نیست که محصولی تولید می‌کند بلکه فردی است که در کنار تأمین غذا برای مردم تأمین امنیت برای کشور و تولید قدرت را در دست دارد، ابراز کرد: امروز در این نگاه راهبردی در دنیا به نوعی دیگر به کشاورز نگاه می‌کنند و باید در کشور ما نیز تحولاتی دیدگاه‌های کنونی انجام شودی ادامه داد: گرچه آمریکا چهار درصد جمعیت دنیا را دارد ۲۷ درصد غذای دنیا را تولید و با این اوزان مردم تأمین امنیت می‌کنند و این امر نشان از حساسیت موضوع غذا داردساتی نژاد با بیان اینکه دشمن امروز به سراغ فرهنگ غذا آمده است، تصریح کرد: کشورهای مدعی حقوق بشر پیش از آن حتی در هنگام جنگ به ارتباط با غذا و دارو ورود نمی‌کردند اما سال ۹۸ آمریکا مرغ ایران را تحریم کرد که به پیش گرفتن چنین رویه‌ای گرچه ناروا و کنش نشان از جایگاه امروز دامداری و کشاورزی داردی و با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم با برنامه تعیین شده توسط آیت الله رئیسی برای حوزه کشاورزی تحولی در کشور را انتظار داریم.

اتحاد کاهشی ۵۰ تا ۸۰ درصد قیمت خودروهایی وارداتی

در پی طرح پیشنهادی مجلس شورای اسلامی برای آزادسازی واردات خودرو، پیش‌بینی می‌شود علاوه بر متناقل شاسی‌پار خودرو، کاهش قیمتهای ۵۰ تا ۸۰ درصدی برای خودروهای وارداتی هم شکل خواهد گرفت. فرصت دست‌یابی به این طرح به خودروهای مختلف، متناظر با درآمد و توزیع عادلانه فرصت‌ها از جمله مواردی است که به گفته برخی لوژیست‌ها خودروهایی با ماهه ۵ به لوجس می‌رسد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، همچنان بحث‌ها بر سر آزاد شدن واردات خودرو مطرح است و موضوعی که اخیراً از سوی مجلس شورای اسلامی مطرح و در انتظار تصویب است، مجلس در تلاش است تا تصویب طرح واردات خودرو، را متوجه در این بازار را حذف، بازار را ساماندهی و مع قیمت‌ها را آرام کند. شرایط موجودیت واردات، خودروهای چینی تنها گزینه افراد طالب خودروهای خارجی است اما قبلاً

با برداشته شدن این ممنوعیت، پای مسأله دیگر از شرکت‌ها و خودروها به بازار ایران باز خواهد شد. نمایان طرح مجلسی که با تصویب اولیه در کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در فاز نهایی تصویب قرار گرفته است و از آن با عنوان «هوک جدید به بازار خودرو» یاد می‌شود، از اصلاحیه سال ۱۴۰۴ نادر شده است که هر اصلاحیه حقیقی یا حقوقی می‌تواند به این صنادات واردات، قطعنامه شورای عالی کالاهای خدمات مرتبط با انواع صنایع نیرو محرکه از طریق واردات بدون انتقال ارز نسبت به واردات خودرو بدون برقی، هیبریدی و باترینی و گازوسه با پریسب B یا بالاتر و باتری دارای خاصیت ایمنی سه ستاره و بالاتر، براساس گواهی‌های استاندارد معتبر، معادل ارزش صادراتی خود، اقدام کنند. «خودرو، مبنی بر واردات محصولات هیبریدی یا تعریف معبر، این ماده را به پندهای ۹ و سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و در نتیجه معیار با بند ۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی و طرح را برای دومین بار به مجلس عودت داد. در نهایت پس از ابراد وارده، کمیسیون صنایع معادن مذکور را با اصلاحاتی در چارچوب آزادسازی مشروط واردات» تأیید کرده است. بر این اساس، هر صنعت حقیقی و حقوقی می‌تواند نسبت به واردات خودرو در قالب یکی از دو روش در ازای صادرات کالا یا واردات بدون انتقال ارز اقدام کند. در این رابطه روح اله ایزدخواه - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اقتصاد مقاومتی و موضوع واردات خودرو، به رئیس مجلس قرار دارد و در قالب واردات خودرو پیگیری می‌شود. ایران آزادسازی قطعا از بسیاری از رتبه‌ها از چلوگیری خواهد کرد اما به شکل صورت خواهد گرفت که داخلی‌سازان ما دچار مشکل نشوند و در حقیقت بهتر باشد کنترل بازار را در دسترس هیئت محسوب‌شده بزرگوار و باهدف تصریح کرد که آنچه در کمیسیون صنایع و معادن مجلس در رابطه با واردات خودرو به تصویب رسیده، بسیار مطلوب است و نتیجه آن افت ۵۰ تا ۸۰ درصدی قیمتها در بازار خودروهای خارجی است.

تلاش برای حذف دلال بازی در حوزه فروش مصالح ساختمانی

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد:



برای الحاق به شهر تعیین شده، گفت: در مورد اینکه برخی مردم می‌گویند تعدادی از شرکت‌ها در وسط شهر طیس زمین‌های خوبی را گرفته‌اند را پیگیری کرده و چرایی آن را بررسی می‌کنیم. قاسمی با اشاره به اینکه در طیس مشکل زمین نداریم، افزود: به دنبال الحاق قطعات دیگری برای شهر طیس نیز هستیم. وی با تأکید بر اینکه تلاش ما بر این است که فروش و عرضه مصالح ساختمانی از طریق دلالی نباشد و خرید به صورت مستقیم از حوزه اختیارات و وظایف من نیست اما حتماً به مدیران متولی در دولت برای پیگیری منتقل خواهد کرد.

بیرجند- وزیر راه و شهرسازی گفت: تلاش ما بر این است که فروش و عرضه مصالح ساختمانی برای ساخت مسکن از طریق دلالی نباشد و خرید به صورت مستقیم از طریق کارخانه صورت گیرد. رستم قاسمی صبح جمعه که همراه رئیس جمهور به خراسان جنوبی سفر کرده است، در جمع مردم شهرستان طیس و در پاسخ به سوالات آنان اظهار کرد: امیدواریم با ساخت یک میلیون مسکن دفعه‌های مردم در این زمینه رفع شود. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه در شهر طیس ۲ قطعه جدید

مقاومت خودروسازان در برابر مصوبه جدید شورای رقابت

سال گذشته مبلغی را به‌عنوان پیش‌پرداخت به خودروسازان داده است اما در زمان دریافت خودرو ارزش پول پرداختی ما کاهش یافته و باید متناظر با تورم هزینه بیشتری را برای مالی قیمت خودرو پرداخت کنیم که این موضوع اصلاً عادلانه نیست. هفت‌های از اعلام این مصوبه توسط شورای رقابت گذشت و خودروسازان در طول این مدت هیچ مصوبه‌گیری در این رابطه انجام ندادند اما اخیراً سالیان را واکش به این مصوبه خبر توقف پیش‌فروش محصولات خود را مطرح کرده است. سبقتی قائم‌مقام مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا، گفته است: بدلیل مصوبه شورای رقابت و تا تعیین تکلیف این موضوع سایپا در سال ۱۴۰۰ هیچ خودرویی را پیش‌فروش نمی‌کند در سال جاری فقط فروش فوق‌العاده خواهیم داشت و دیگر پیش‌فروش خودرو نداریم. وی اعتقاد دارد با طرح جدید شورای رقابت امکان پیش‌فروش محصولات جدید را نخواهیم داشت و برای کل این موضوع متولی را به شورای رقابت هستیم. وزیر راه و شهرسازی در این خصوص اظهار داشت: این موضوع ناشی از این است که خودروسازان برای تسهیل خرید سوبی را خریداران در نظر بگیرند اما برای این است که سوبی سود مشارکت دریافت کنند این مصوبه شامش نمی‌شود یا خبر باید بگویم شورا برای تمام کسانی که پیش‌فروش می‌کنند این مصوبه را اجباری می‌کند. سبقتی شورای رقابت حاضر هنوز شورای رقابت واکشی نسبت به این موضوع نداشته است و همچنان ابراهیم شمس به‌عنوان مدیر شورای رقابت توسط خودروسازان با اتهامات زیادی همراه است.

در آن خریداران در بخشی از قیمت خودرو سهیم خواهند بود، گفته است: در این مصوبه ما دفعه‌های خودی خریداران خودرو را مورد بررسی قرار دادیم و در نهایت تصمیم گرفتیم که مصرف‌کننده خودی خودی پیش‌پرداختی که برای خرید خودرو به شرکت‌های خودروسازی پرداخت می‌کنند در قیمت تمام‌شده خودرو سهیم باشند. در این رابطه با اعلام اینکه این مصوبه عطف به ما سابق نیست، خودروسازان هم حق پیش‌فروش خودروهای خود را قیمت آن تعیین نشده است نخواهند داشت. در مصوبه شورای رقابت آمده است: هیچ‌کدام مراجع ذی‌صلاح در رابطه با خودروهای انحصاری مشمول دستورالعمل قیمت‌شورا، با پیش‌فروش خودرو موافقت کنند. به‌نحسب مبلغ پرداختی باقی‌مانده پیش‌پرداخت، در صورتی که درصدی از قیمت رسمی خودرو را در زمان ثبت‌نام (نسبت به قیمت کارخانه) پرداخت کنند این اقدام صورت سبمی از خودرو که پیش‌پرداخت آن قبلاً انجام شده مشمول هیچ‌گونه تورم قیمتی احتمالی نخواهد شد و صرفاً بقیه سهم باقی‌مانده مشمول تورم بخشی احتمالی خواهد بود. البته رضا شویا رئیس شورای رقابت در خصوص مصوبه شورای رقابت که

معاون وزیر صمت اعلام کرد:

نظارت بر بازار تأمین و توزیع کالا در سایه سامانه جامع تجارت

شفاف کالاهای مذکور، مقرشد کلیه فعالیت‌های آنها امه از تولید، واردات، صادرات و عرضه داخلی و چرخه این فعالیت‌ها از طریق سامانه جامع تجارت ساماندهی شد. تأش ادامه داد: همچنین مقرر شد نظام تولید، توزیع، ورود اطلاعات کالایی، انبارها و چرخش کالا‌های مذکور از طریق این سامانه پیگیری گردد و در همین راستا سازمان حمایت از متولیان این کالاها به حقوق انجمن‌های که نظام تولید یا توزیع این کالاها را تحت پوشش دارند، دعوت به عمل آورد. وی اضافه کرد: در همین راستا اولین جلسه هماهنگی روز چهار شنبه مورخ ۱۷ شهریور ماه با حضور نمایندگان معاونت‌های تخصصی وزارت متبوع، ستاد مرکزی یابارزه با قاچاق کالا و ارز، انجمن‌های تولید، توزیع و پخش کالاهای مذکور در محل سازمان برگزار شد.

معاون وزیر صمت در خصوص سامانه جامع تجارت افزود: سامانه یکپارچه‌سازی و نظارت بر فرایند تجارت با هدف ایجاد سامانه واحد برای بازرگانان در حوزه تجارت خارجی و فعالان اقتصادی در حوزه تجارت داخلی طراحی

معاون وزیر صمت گفت: اولین جلسه استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای پتروشیمی، روغن‌موتور تصفیه‌آور، لوازم خانگی، پودرشوینده، پوشک خردسال و شیرخشت صنعتی در محل سازمان حمایت برگزار شد و به گزارش زمان به نقل از وزارت صمت، عباس تأش با بیان اینکه اولین جلسه استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای پتروشیمی، روغن‌موتور تصفیه‌آور، لوازم خانگی، پودرشوینده، پوشک خردسال و شیرخشت صنعتی، در محل سازمان حمایت برگزار شد، اظهار داشت: با توجه به برنامه‌های ارائه شده وزیر صمت، معادن و تجارت به مجلس در خصوص سامانه‌های سامانه‌های تولید، توزیع و عرضه کالا و خدمات به مردم استفاده از این سامانه‌ها به خصوصی سامانه جامع تجارت و شفاف سازی نظام تولید و توزیع کشور در برنامه‌ها منظور شده است. وی ادامه داد: استقرار برخی از اقلام کالایی در سامانه بر اساس پیگیری‌ها و اقدامات مورد نیاز که چالشی که با حضور وزیر صمت برگزار شد دستور کار سازمان حمایت قرار گرفت به طوری که برای جلوگیری از قاچاق و عرضه غیر

وزارت صمت برنامه‌ای برای حضور خارجی‌ها در صنعت لوازم خانگی ندارد

می‌دهد که این خبر اواخر تیرماه در برخی سایت‌ها منتشر شده که البته در آن‌ها اشاره‌ای به نام شرکت‌ها نشده است. همان زمانی که اولین بار گمانه‌تیزی‌هایی از واردات لوازم خانگی گریز کردی بد تا نواقی با کشورهای غیر مطرح شد، البته چند روز بعد از آن ماجرا، وزارت صمت، معادن و تجارت (صمت) مجدداً ورود محصولات لوازم خانگی خارجی به کشور را در و اعلام کرد که هیچ تصمیمی برای ورود محصولات لوازم خانگی خارجی به کشور ندارد. البته این بار واکشی پیگیری‌های مختلف تولیدکنندگان به این معنی رسیده‌اند که فعالیت‌های داخلی شرکت‌ها، وزارت صمت تأکید کرد که در این زمینه برنامه ندارد. در این رابطه گویان گردان اظهار کرد: در مصوبه واردات لوازم خانگی وزارت صمت برنامه‌ای ندارد و این موضوع مطرح نیست.

معادن و تجارت (صمت) با اشاره به بدهی‌های برخی شرکت‌های خارجی به وزارت صمت برنامه برای حضور برندهای خارجی در صنعت لوازم خانگی ندارد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، در روزهای اخیر دوباره بحث واردات لوازم خانگی گریز ال جی و سامسونگ، در جای بدهی‌های کره به ایران در رسانه‌های مختلف مطرح شده است. برخی رسانه‌های مدعی شدند که آمریکا برای آزاد کردن بخشی از پول‌های ایران به کره و شرکت‌های کره جنوبی مجوز داده که بدهی ایران را تنها از طریق واردات کالا به ایران پرداخت کنند، اما در این مجوز قید شده که شرکت‌های جدید امکان صادرات محصولات خود به ایران را ندارند و همان شرکت‌های پیشین ال‌جی و سامسونگ مجوز فعالیت خود را به ایران صادر کنند اما جست‌وجویی در سایت‌های مختلف انگلیسی زبان نشان

دنده معکوس حجم معاملات در بازار سرمایه

ارزش کل معاملات و همچنین حجم کل معاملات در هفته منتهی به ۱۷ شهریور، نسبت به هفته گذشته کاهش یافته و در حالی بود که شاخص کل بورس به حرکت صعودی خود ادامه داد.

به گزارش زمان به نقل از سازمان بورس و اوراق بهادار، بررسی معاملات بازار سهام در هفته منتهی به هفدهم شهریور ۱۴۰۰، حاکی از آن است که ارزش کل معاملات این بازار در این هفته نسبت به هفته گذشته به ۲۱ درصد کاهش، از ۶۱۷ هزار و ۹۰۵ میلیارد ریال به ۴۹۴ هزار و ۵۹۰ میلیارد ریال رسید. همچنین حجم کل معاملات این بازار از ۶۹ هزار و ۷۴۴ میلیون سهم در هفته گذشته به ۴۹ هزار و ۱۲۵ میلیون سهم رسید که کاهش ۲۹۶ درصدی را نشان می‌دهد. در هفته گذشته، تمامی بازارها نسبت به هفته گذشته خود، روند کاهش را طی کردند. بر این اساس، ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲۲ درصدی را در هفته جاری نسبت به هفته قبل تجربه کرد و از ۲۱۰ هزار و ۱۰۵ میلیارد ریال به ۱۲۲ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال رسید. حجم معاملات این بازار نیز که هفته قبل ۲۶ هزار و ۱۲۲ میلیون سهم بود به ۱۸ هزار و ۶۷۲ میلیون سهم در هفته جاری رسید. ارزش معاملات در بازار اول سهام، کاهش ۲